
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  020

del 21.06.2007

 del Registro Deliberazioni

OGGETTO Nomina Commissione per la formazione elenchi Giudici
Popolari.-

L’anno DUEMILASETTE  il giorno VENTUNO del mese di GIUGNO alle ore 19,30 in
Villaurbana nella Casa Comunale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X PULISCI     Ornella X
NONNIS           Augusto X SERRA       Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
ZOCCHEDDU  Armando X MELONI      Fabrizio X
FADDA          Marco Luigi X URRU         Francesco X
PAU          Franco Palmiro X TOTALE 9 4

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula
ASSISTE il Segretario Comunale Dr.ssa Felicina Deplano

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  F. D.
RED.: A .A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Comunale per la formazione e
l’aggiornamento degli Albi permanenti dei Giudici Popolari di Corte d’Assise e Corte d’Assise
d’Appello, essendo i precedenti rappresentanti decaduti a seguito del rinnovo dell’Amministrazione
Comunale;

RICHIAMATE le disposizioni della Legge 10.04.1951, n° 287, modificata dalla legge 05.05.1952, n°
405;

PRECISATO che, in conformità all’art. 13 della predetta Legge n° 287/1951, la Commissione in
oggetto deve essere composta dal Sindaco (o da un suo rappresentante delegato) e da due Consiglieri
Comunali;

SENTITO  il Sindaco, che propone quale rappresentante del Gruppo di Maggioranza in seno alla
Commissione in argomento il Consigliere Pau Franco Palmiro;

SENTITA  la dichiarazione di voto del Consigliere Urru Francesco a nome del Gruppo di Minoranza,
che propone quale rappresentante del Gruppo, in seno alla Commissione citata, il Consigliere Deriu
Liana Vincenza;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del servizio sotto il profilo tecnico ex art. 49 del D.
Lgs.. n° 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME, resa per alzata di mano;

D E L I B E R A

LA COMMISSIONE Comunale per la formazione e l’aggiornamento degli Albi permanenti dei
Giudici Popolari di Corte d’Assise e Corte d’Assise d’Appello è così composta:

1) Sig. Casula Luca                   – Sindaco
2) Sig. Pau Franco Palmiro       – Consigliere Comunale di Maggioranza;
3) Sig.ra Deriu liana Vincenza – Consigliere Comunale di Minoranza.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
25.06.2007  al  10.07.2007

Villaurbana, li  25.06.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
25.06.2007  al  10.07.2007

Villaurbana, li  25.06.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 25.06.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


